

reparatie curenta cabina cantar

I.D.: 60399874

Data publicarii 26.08.21 Coduri CPV 44112500-3

Pretul estimativ: 2.801,27 RON - 2.801,27 RON

Descriere: 1 BILKA TABLA CUTATA T 35 ACOPERIS RAL 8019 MAT 0.5MM, 5 FOI X 3.45M, 4 FOI X 3.22M MP 33,14 x 44,06 = 1.460,15 2 BORDURA FROTON RAL 8019 MAT 0.50MM BUC 8,00 x 29,32 = 234,56 3 BORDURA STREASINA 250MM RAL 8019 MAT 0.50MM BUC 5,00 x 9,69 = 98,45 4 OPRITOR ZAPADA RAL 8019 MAT BUC 6,00 x 19,60 = 117,60 5 HOLTSURUB 4.8*55 PT LEMN 250BUC RAL 8017 CUTIE 2,00 x 37,79 = 75,58 6 INCHIDERE COAMA MARE RAL 8019 MAT BUC 2,00 x 74,37 = 148,74 7 FOLIE BILKA 120 BUC 1,00 x 198,75 = 198,75 8 JGHEAB DE SCURGERE MARO 125/4M 8019 BUC 2,00x 55,18 = 110,36 9 JGHEAB 125/2M MARO BUC 1,00 x 27,49 = 27,49 10 CARLIG 210MM MARO. BUC 12,00 x 9,25 = 111,00 11 CAPAC JGHEAB MARO 125 8019 BUC 2,00 x 5,62 = 11,24 12 ELEMENT DE IMBINARE JGHEAB 125 MARO BUC 2,00 x 7,83 = 15,66 13 RACORD JGHEAB BURLAN MARO 125/90 BUC 2,00 x 15,07 = 30,14 14 COT EVACUARE MARO 90 8019 BUC 2,00 x 15,72 = 31,44 15 COAMA ROTUNDA MARE RAL 8019 MAT 0.5MM BUC 3,00 x 43,37 = 130,11